
Utad pro civilní le ie c lv i  CR 
(lallim: 01.07.2016

lllinillll!illllllÍlMll'l|il!Mlll
C.J.:5611 -15-701

Úřad pro civilní letectví 
Oddělení letecký stavební úřad 
Ing. Kuděj 
Letiště RUZYNĚ 
160 08 PRAHA 6

Vake znauka: Naúe znařka: Vyřizuje: Datum:
MK/00104/15 ...................... 30.6.2015

Žádost o změnu stavby před dokončením-prodloužcní terminu dokončení stavby 
„Hangár pro ULL, letiště Frýdlant nad Ostravicí, která byla řádně povolena Vašim

rozhodnutím ě.j.003032-13-701., spis.zn ; 13/730/0003/LKFR/02/13, dne 5.6.2013

1. Předmět

Žádám Vás o zmčnu stavby před dokončením-prodloužení termínu pro dokončení stavby 
„Hangáru pro ULL, letiště Frýdlant nad Ostravicí1’ na pozemcích parc.ě. 341/12 a341/20 dle stavebního 
povolení vydaného v Praze dne 5.6.2013 Úřadem pro civilní letectví ,čísio jednací; 003032-13-701,, spis.zn ; 
13/730/0003/LKFR/02/13.

2. Důvod odkladu

Termín dokončení dle stavebního povoleni byl námi navržen a Vámi stanoven na 30.12.2014.
Z finančních díivodů při přípravě stavby, byla stavba zahájena předáním staveniště stavební firmě Betochem až 
26.3.2015, kdy byly zajištěny potřebné prostředky pro řádné provedení díla. Staveniště byl řádně předáno 
dodavatelské firmě, na základě předávacího protokolu o předání a převzetí staveniště, Tímto dnem byla stavba 
prostorově vytýčena a tímto zahájena.

Z těchto důvodu, Vás uctivě žádám, o stanovení nového termínu dokončení na 31.12.2017.

3.Přílohv

-Protokol o předání a převzetí staveniště

S pozdravem


